
横浜オフィス

横浜市港北区新横浜3丁目25-2
クレスト新横浜1F

8番出口
横浜アリーナ

プリンスホテルグレイス
ホテル

P

港北
警察署

至 第三京浜
港北IC

至 大倉山

至 東京
ホテルアソシア

市営地下鉄ﾌﾞﾙｰﾗｲﾝ 【新横浜駅】 徒歩 8分
東急新横浜線 【新横浜駅】 徒歩 8分
相模鉄道新横浜線 【新横浜駅】 徒歩 8分
JR横浜線 【新横浜駅】 徒歩12分
JR東海道新幹線 【新横浜駅】 徒歩12分

バスロータリー

株式会社ワブタス
本社（本店） ： 〒223-0057 神奈川県横浜市港北区新羽町622-1-3-206
横浜オフィス ： 〒222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜3-25-2 クレスト新横浜1F

Mobile 080-5476-5756 Tel.045-270-7337 Fax.045-270-7337

横浜オフィス 開設のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のお引き立てにあずかり厚くお礼申し上げます
さて弊社では、新たに横浜オフィスを開設する運びとなりました

今後も皆様のご期待に添えますよう努力してまいりますので
一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます

敬具

現場等で不在の場合がございます。お越しの際にはご一報くださいませ。

首都高速【新横浜出入口】 5分
第三京浜【港北ｲﾝﾀｰﾁｪﾝｼﾞ】5分

オフィス目の前に1台駐車可能です。
また隣に大型立体駐車場がございます。

至 首都高速 新横浜 出入口

横浜アリーナを最短で目指していただき、アリーナ裏手に沿ってお越しください。
地下鉄からは10番出口、8番出口、7番出口が最短になります。
JRからはプリンスホテル前～アリーナまでの屋根付き陸橋をご利用いただくのがおすすめです。

10番出口


	スライド番号 1

